
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.0 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2024 až 31.5.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

2.5.2024
8:02:21

2.5.2024
8:11:37

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

2.5.2024
9:59:44

2.5.2024
10:00:40

Přijatá kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

ČSÚ – počet obyvatel Dodáním do schránky
OVM

ne

2.5.2024
10:58:48

2.5.2024
10:59:21

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Zveřejnění informací o celkovém vyúčtování
položek výpočtu ceny pro vodné a stočné za rok
2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

2.5.2024
13:10:46

2.5.2024
13:20:36

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

2.5.2024
13:10:46

2.5.2024
13:41:48

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení ředitelského volna Dodáním do schránky
OVM

ne

2.5.2024
13:02:37

2.5.2024
13:12:09

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Infoservis 6. května 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

3.5.2024
12:35:41

3.5.2024
13:31:12

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Poštovní podmínky Dodáním do schránky
OVM

ne

3.5.2024
13:36:57

3.5.2024
13:45:20

Přijatá 49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

K-23.4.2024 - 426/960 123 4775 Dodáním do schránky
OVM

ne

3.5.2024
13:39:28

3.5.2024
13:45:20

Přijatá 62in63e Územní pracoviště v Kroměříži (Finanční
úřad pro Zlínský kraj), Husovo náměstí
535/21, 76701 Kroměříž, CZ

Informace o daňové povinnosti Dodáním do schránky
OVM

ne

6.5.2024
10:27:06

6.5.2024
10:46:40

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.5.2024
11:55:41

6.5.2024
11:58:42

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.5.2024
12:07:32

6.5.2024
12:10:36

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oslovení obcí - revize rejstříku převodu agend Dodáním do schránky
OVM

ne

6.5.2024
15:05:12

6.5.2024
15:10:12

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.5.2024
15:15:59

6.5.2024
15:52:25

Přijatá 9bfiues Jan ZAPLETAL, Za Humny 213, Jarošov,
68601 Uherské Hradiště, CZ

nominace do OVK Dodáním do schránky
OVM

ne

6.5.2024
15:38:41

6.5.2024
15:52:25

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

1/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.0 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2024 až 31.5.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

76701 Kroměříž, CZ
6.5.2024
17:34:58

6.5.2024
17:49:26

Přijatá ycm7j84 Aleš Sekanina - Ing. Aleš Sekanina,
Slovenská 152, Vícemilice, 68501
Bučovice, CZ

Delegace členů do okrskových volebních komisí,
Koalice PRO vystoupení z EU

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.5.2024
19:01:36

7.5.2024
7:19:58

Přijatá efsu7aa Petr GABRIEL, Svornosti 170, 76872
Chvalčov, CZ

Seznam delegovaných členů do okrskové volební
komise

Dodáním do schránky
OVM

ne

7.5.2024
8:35:19

7.5.2024
8:35:59

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na školení OVK - Volby do EP 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

7.5.2024
13:55:48

7.5.2024
13:58:09

Přijatá 3b2jbfs Svobodní, Perucká 2196/14, Vinohrady,
12000 Praha 2, CZ

Seznam členů do OVK pro Eurovolby 2024 -
Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.5.2024
9:47:09

9.5.2024
9:51:09

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

KS Kostelec u Holešova zm.č. 1 VP Dodáním do schránky
OVM

ne

9.5.2024
11:45:36

9.5.2024
12:30:21

Přijatá dabursh 1. KORONERSKÁ s.r.o., Žitná 562/10,
Nové Město, 12000 Praha 2, CZ

LPZ Dodáním do schránky
OVM

ne

9.5.2024
16:05:11

10.5.2024
7:56:56

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Zpřístupnění příloh zápisu z rady zastupitelům Dodáním do schránky
OVM

ne

13.5.2024
12:57:17

13.5.2024
12:57:38

Odeslan
á

w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Žádost o vyjádření k uzavírce komunikace a
přechodnému značení

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.5.2024
12:57:17

13.5.2024
14:38:50

Odeslan
á

jjfsbqc Ředitelství silnic Zlínského
kraje,příspěvková organizace, K Majáku
5001, 76001 Zlín, CZ

Žádost o vyjádření k uzavírce komunikace a
přechodnému značení

Přihlášením ne

13.5.2024
16:45:22

13.5.2024
16:45:52

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

změna č. 1 ÚP Kostelec u Holešova - stanovisko
NOÚP dle § 52 odst. 1 SZ a § 50 odst. 7 SZ

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.5.2024
8:01:19

14.5.2024
8:24:33

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka - Setkání veřejných opatrovníků ZK Dodáním do schránky
OVM

ne

14.5.2024
8:56:14

14.5.2024
9:17:28

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

neinvestiční účelová dotace ze SR VPS 398 Dodáním do schránky
OVM

ne

14.5.2024
16:28:27

15.5.2024
7:09:11

Přijatá Žádost o voličský průkaz pro Volby do Evropského
parlamentu 07.06.2024 - 08.06.2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.5.2024
21:32:20

15.5.2024
7:09:11

Přijatá uuaaatg Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod
sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18200 Praha 8,
CZ

Výzva krajských úřadů vlastníkům, správcům a
provozovatelům dopravní a technické infrastruktury
Obec Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.5.2024
8:40:08

15.5.2024
9:03:29

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

15.5.2024
9:06:11

15.5.2024
9:06:39

Přijatá w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

UZAVÍRKA SILNICE III/4903 KARLOVICE,
POŽÁRNÍ SPORT, STANOVISKO

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.5.2024
12:57:15

16.5.2024
12:58:36

Odeslan
á

vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Podklady ke kontrole - k rukám Ing. Martiny
Konečné

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.5.2024 9: 17.5.2024 11: Odeslan Žádost o informace Přihlášením ne

2/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.0 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2024 až 31.5.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

43:50 09:27 á Holešova, CZ
16.5.2024

16:38:25
17.5.2024

9:49:17
Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,

Holešovice, 17000 Praha 7, CZ
Výzva obcím ke kontrole dat o počtech
opatrovanců k 31. 3. 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.5.2024
9:48:23

17.5.2024
9:49:17

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.5.2024
12:02:35

20.5.2024
13:32:48

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o stanovení úplaty Dodáním do schránky
OVM

ne

21.5.2024
9:45:24

21.5.2024
9:45:30

Odeslan
á

vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Přihlášky a odhlášky zaměstnanců Dodáním do schránky
OVM

ne

21.5.2024
11:50:16

21.5.2024
11:50:19

Odeslan
á

5ffu6xk e-podání ČSSZ (Česká správa sociálního
zabezpečení), Křížová 1292/25, Smíchov,
15000 Praha 5, CZ

ELDP Dodáním do schránky
OVM

ne

21.5.2024
9:43:21

21.5.2024
9:52:52

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.5.2024
21:34:18

21.5.2024
7:42:09

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A13631 Sdělení o registraci agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

21.5.2024
10:59:45

21.5.2024
11:00:13

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Odpověď na e-Podání z DZ 1361519239 Dodáním do schránky
OVM

ne

21.5.2024
12:17:38

21.5.2024
12:24:04

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o přiznání odměny Dodáním do schránky
OVM

ne

21.5.2024
12:39:25

21.5.2024
12:41:36

Přijatá 5ffu6xk e-podání ČSSZ (Česká správa sociálního
zabezpečení), Křížová 1292/25, Smíchov,
15000 Praha 5, CZ

Odpověď na e-Podání z DZ 1361624928 - podání
RELDP VS7785101671 "Obec Kostelec u
Holešova" bylo zamí

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.5.2024
14:45:17

21.5.2024
14:46:30

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Aktuální informace ke konání evropských voleb v
červnu 2024 a metodika k voličským průkazům

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2024
6:48:33

22.5.2024
8:55:19

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Rozhodnutí Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2024
6:48:39

22.5.2024
8:55:19

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společný územní souhlas a souhlas s ohlášením
stavebního záměru ČOV Hráček Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

3/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.0 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2024 až 31.5.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

22.5.2024
7:45:19

22.5.2024
8:55:19

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na poradu ohlašoven - okres KM
(20.6.2024)

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2024
9:00:08

22.5.2024
9:00:24

Odeslan
á

vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Přihlášky a odhlášky zaměstnanců Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2024
11:55:44

22.5.2024
11:56:32

Odeslan
á

uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Smlouva o výkonu funkce editora TDI Přihlášením ne

20.5.2024
15:00:17

20.5.2024
15:28:19

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Dopis - obec Kostelec u Holešova k rukám p.
účetní Procházkové

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2024
10:00:11

22.5.2024
10:01:50

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Odpověď na e-Podání z DZ 1362068743 Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2024
13:03:16

23.5.2024
6:07:36

Odeslan
á

frxhpj5 Hospic na Svatém Kopečku, nám. Sadové
4/24, Svatý Kopeček, 77900 Olomouc, CZ

Žádost o dotaci r. 2024 Přihlášením ne

22.5.2024
12:13:20

23.5.2024
7:36:24

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2024
8:56:20

23.5.2024
8:58:44

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2024
9:12:15

23.5.2024
9:22:38

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2024
11:29:16

23.5.2024
11:29:41

Odeslan
á

vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Odhláška Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2024
9:55:14

24.5.2024
9:55:25

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2024
10:01:14

24.5.2024
10:03:45

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o uzavírku a stanovení přechodné úpravy
komunikace

Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2024
10:19:46

24.5.2024
10:20:47

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2024
11:47:13

24.5.2024
12:42:00

Přijatá whtabfc Okresní soud v Karviné, park Bedřicha
Smetany 176/5, Fryštát, 73301 Karviná, CZ

100 P 290/2023, U čl. 301, K 13/6-R-Fr. Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2024
9:27:07

23.5.2024
9:31:43

Přijatá Žádost o voličský průkaz pro Volby do Evropského
parlamentu 07.06.2024 - 08.06.2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.5.2024 1: 27.5.2024 8: Přijatá kq4aawz Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská MSP-65/2024-OSZ-SP/1 Dodáním do schránky ne

4/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.0 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2024 až 31.5.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

27:50 31:56 427/18, Nové Město, 12800 Praha 2, CZ OVM
27.5.2024

9:07:15
27.5.2024

9:08:57
Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901

Holešov, CZ
Uzavírka-Obec Kostelec - Hasiči Dodáním do schránky

OVM
ne

27.5.2024
9:07:18

27.5.2024
9:08:57

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovení PÚP-Obec Kostelec-Hasiči Dodáním do schránky
OVM

ne

27.5.2024
10:08:51

27.5.2024
10:30:28

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2024
11:59:47

23.5.2024
12:01:54

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Odpověď na e-Podání z DZ 1362759444 - podání
ONZ VS7785101671 "Obec Kostelec u Holešova"
bylo přijat

Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2024
9:59:26

24.5.2024
10:00:30

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Protokol o kontrole Obec Kostelec u Holešova Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2024
21:31:52

27.5.2024
8:31:56

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1261 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

28.5.2024
8:58:03

28.5.2024
9:10:15

Přijatá etwb5sh Statutární město Přerov, Bratrská 709/34,
Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

Oznámení o zahájení projednávání Návrhu Zprávy
o uplatňování ÚP Stará Ves

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.5.2024
14:00:34

13.5.2024
14:25:12

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Žádost o poskytnutí cenové informace Dodáním do schránky
OVM

ne

29.5.2024
8:07:01

29.5.2024
9:32:00

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Zahájení řízení Studna Belzovi Kostelec u
Holešova změna stavby před dokončením

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.5.2024
14:13:43

30.5.2024
14:49:07

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Pozvánka na společné zasedání starostů měst a
obcí

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.5.2024
20:09:25

21.5.2024
7:42:09

Přijatá 6wvwqzc NEVAJGLUJ a.s., Na strži 1702/65, Nusle,
14000 Praha 4, CZ

NEVAJGLUJ a.s. - výzva k fakturaci za 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2024
6:35:39

23.5.2024
7:36:24

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2024
8:06:41

23.5.2024
8:56:28

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2024
7:59:30

24.5.2024
7:59:54

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Zápis údajů do AISEO - pro matriční úřady a úsek
EO/ORP

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.5.2024
13:31:09

27.5.2024
14:44:42

Přijatá p8kfivv Oswald  a.s., V drahách 39, 78314
Bohuňovice, CZ

Nabídka pro obce Dodáním do schránky
OVM

ne

29.5.2024
15:02:20

29.5.2024
16:51:13

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Pozvánka na 1. odborný panel a infoservis 3.
června 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

5/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.0 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2024 až 31.5.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

30.5.2024
18:11:47

31.5.2024
9:10:45

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2024
9:09:05

31.5.2024
9:10:45

Přijatá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Ukončení hotovostních operací v odborech
provozních ČNB v Ústí/Labem, Plzni, Českých
Budějovicích

Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2024
10:26:24

3.6.2024
7:56:26

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2024
15:53:29

3.6.2024
7:56:26

Přijatá uuaaatg Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod
sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18200 Praha 8,
CZ

Zrušení nedostatečně identifikovaných stavebních
objektů Obec Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2024
16:00:34

3.6.2024
7:56:26

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Aktuální informace pro matriční úřady (e-matrika,
archivace 2026)

Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 83

6/6


